
2024/4/11 08:58 汇总文件

https://wp.choicelink.cn:8351/project/manage/fileSummary?pid=13758f5b52cf408893464ecb83fd0134&pk=summaryFile&categoryKey=entrusted… 1/2

茂名监狱监区小院法治文化墙结果公告
 

信息来源：广东省茂名监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省茂名监狱 发布日期：2024年04月07日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：刘小姐 采购人联系人：谢东成

广东省茂名监狱，于 2024-04-02 09:00:00 至 2024-04-02 17:00:00 就 茂名监狱监区小院法治文化墙（项目编号： CD-

1711554315240）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1711554315240

项目名称 茂名监狱监区小院法治文化墙

最高限价金额 人民币245802.6元

二、采购时间

采购时间 2024-04-02 09:00:00 至 2024-04-02 17:00:00

三、报价汇总表

包组1：茂名监狱监区小院法治文化墙

报价单位 下浮率 报价时间 备注

广西壹加贰科技有限公司 52.2% 2024-04-02 09:00:21

揭阳市共进品牌策划营销有限公司 79.5% 2024-04-02 09:02:11 无效/未按采购文件要求进行报价

广州广蓝建设装饰工程有限公司 27.5% 2024-04-02 09:05:19

茂名市滢骅装饰有限公司 40% 2024-04-02 09:12:15

佛山市禅城区宸晟业磊建材商行 28.5% 2024-04-02 09:14:15

广州市沉积文化传播有限公司 55.3% 2024-04-02 09:20:52

佛山市一二奇广告有限公司 44.21% 2024-04-02 09:30:54

广东睿源建设有限公司广州分公司 25.81% 2024-04-02 09:33:36

茂名市缤纷广告装璜有限公司 15% 2024-04-02 09:45:52

广西重塑文化创意有限公司 37.1% 2024-04-02 10:03:37

广州市美嘉文化传媒有限公司 40% 2024-04-02 10:08:41

广东华腾一品精饰智能工程有限公
司

6% 2024-04-02 10:30:37

化州市河西森柏广告设计室 61% 2024-04-02 10:49:02

广东兴辉建筑有限公司 23.3% 2024-04-02 11:06:38

广州市腾旺科技有限公司 21.8% 2024-04-02 11:09:13

广州市华思标识有限公司 32% 2024-04-02 11:39:29

广州悦好标识广告有限公司 64% 2024-04-02 11:53:43

广州今达广告装饰有限公司 36% 2024-04-02 12:21:20



2024/4/11 08:58 汇总文件

https://wp.choicelink.cn:8351/project/manage/fileSummary?pid=13758f5b52cf408893464ecb83fd0134&pk=summaryFile&categoryKey=entrusted… 2/2

广州华臻创意广告设计有限公司 15% 2024-04-02 13:21:33

茂名市拓美广告有限公司 26% 2024-04-02 13:33:51

中山市有的广告有限公司 25.1% 2024-04-02 14:17:06

广州邦泰供应链有限公司 51% 2024-04-02 16:37:23

广州絮源广告有限公司 44% 2024-04-02 16:42:00

四、成交信息

包组1：茂名监狱监区小院法治文化墙

包组名称 成交单位名称 下浮率 最终报价时间

茂名监狱监区小院法治文化墙 广州悦好标识广告有限公司 64% 2024-04-02 11:53:43

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省茂名监狱 暂无信息 谢东成

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 刘小姐 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司

2024-04-07

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省茂名监狱委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省茂名监狱对本项目的
竞价结果负相关责任且拥有最终解释权。


